
令和５年 ９月 ７日

鏡原中学校ＰＴＡ会員の皆様

宮古島市立鏡原中学校
校 長 濱 川 成 共
ＰＴＡ会長 新 里 貴 彦
環境整備部長 宮 國 正 也

（公印省略）

「ＰＴＡ環境整備作業」ご協力のお願い

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上
げます。また，夏休みにおけるＰＴＡ帰宅指導巡回活動へのご理解とご協力に，
心より感謝申し上げます。

， （ ） ，さて ９月２９日 金 開催予定の鏡原幼小中合同リレーカーニバルに向けた
「ＰＴＡ親子環境整備作業」を下記の通り行います。
つきましては，公私ともにご多忙のことと存じますが，ご協力下さいますよう

お願い申し上げます。
尚，今回の作業は，幼小中の保護者全世帯にご協力をお願いしております。

記

令和５年 ９月２２日（金） 午後５時００分～１ 日 時

（※予備日 令和５年９月２５日（月）午後５時００分～）

２ 整備場所 校門前・中学校周辺の樹木等の剪定
運動場・中学校敷地内・周辺の草刈り 他

３ 参加対象 鏡原中学校PTA（全員）
鏡原中学校全校生徒

４ 用 具 刈り払い機、チェーンソー、ノコギリ、カマ、手袋 等
※ 軽トラックをお持ちの方は，枝等の運搬協力をお願いいた
します。

， 。５ その他 〇熱中症予防のため 帽子や水筒などの準備をお願いいたします
〇水缶（キーパー ・塩分タブレットの準備をいたします。）

問い合わせ：鏡原中学校 ７２－３１４７ （教頭：髙里）


